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Gazipaşa’da camiyi 
yılanlar bastı

130 köylü toprağı 
kurtarmak istiyor

Erendiz ÖZKURT

Neredeysen
oradan başla

>2’de

Kurbana ortak 
aranıyor!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

İdris ÖZYOL

Çığlık çığlığa
bir ülke

>4’te

�KONYAALTI Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(KONYSİAD), ‘Para ve Sermaye Piyasaların-
da Son Durum’ toplantısında Türkiye ve dün-
ya ekonomisinin nabzı tutuldu. 5’te

EKONOMİNİN NABZI TUTULDU

HASYURT TARIM FUARI BAŞLADI

Başkan Böcek’ten 
çiftçilere müjde

Finike Hasyurt Tarım Fuarı 27’nci kez kapılarını açtı. Başkan 
Muhittin Böcek, çiftçilerle iş birliği içerisinde çalıştıklarını 

belirterek Batı Antalya Bölgesi’nde hayata geçecek projeleri açıkladı

�ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 8-10 
Mayıs tarihleri arasında 
düzenlenen ve 100 firma-
nın 3 gün boyunca tek 
çatı altında olacağı 27’nci 
Hasyurt Tarım Fuarı tö-
renle başladı.

�BÜYÜKŞEHİR Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 
çiftçiler için yapılacak 
projelerden söz ederek 
Biyoçeşitlilik Gözlem Evi 
ve daha birçok projenin 
hayata geçirileceğinin 
müjdesini verdi. 4’te

100 FİRMA FUARA KATILDI ÇİFTÇİLER İÇİN PROJELER

�Antalya Büyükşehir Belediye-
si Konservatuarı’nın kurucusu 
Devlet Sanatçısı İsmail Baha Sü-
relsan, ölümünün 26’ncı yılında 
adına düzenlenen anlamlı kon-
serle anıldı.  8’de

Sürelsan’a 
vefa konseri

Akdenİz Ünİversİtesİ otoparkına kavuşuyor
Akdeniz Üniversitesi Katlı Otopark Projesi’nin yapımında 
sona yaklaşılıyor. Otopark Mayıs ayının sonunda açılacak
�AKDENİZ Üniversi-

tesi ve Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi 
arasında imzalanan 

iş birliği protoko-
lüyle yapımına 

başlanan Akdeniz 
Üniversitesi Katlı 

Otopark Projesi’nde 
sona gelindi. 2’de

Piyasaların beklentisi 
enflasyonda düşüş

Konyaaltı Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği tarafından 

‘Para ve Sermaye Piyasalarında 
Son Durum’ başlıklı toplantı 

düzenlendi
GÜVEN 
GÜNEŞ

2 milyon çiçek 
kenti süslüyor
�Antalya Büyükşehir Beledi-

yesi Hurma Bitki Üretim Tesi-
si’nde üretilen 2 milyon yazlık 
çiçek kenti güzelleştirme çalış-
maları kapsamında toprakla 
buluşturuluyor. 6’da

‘Yeni müfredatta 
süreç şeffaf olmalı’
�BAKSİFED Yöne-

tim Kurulu Baş-
kanı Mustafa 
Cengiz, ‘Türkiye 
Yüzyılı Maarif 
Modeli’  
isimli eğitim 
müfredatı ile il-
gili konuştu. 5’te

Antalyaspor’da 
okul sayısı arttı

�Antalyaspor Futbol Okulu’nun 
şubelerine iki okul daha eklendi. 7’de

‘Yerel yönetim’ 
için yerinde eğitim
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Erendiz
 ÖZKURT

Neredeysen
oradan başla

Zamanın kıyısında, ha-
yatın en önemli anları-
na şahitlik ederiz. Her 

nefes bir başlangıçtır, her an 
ise sonsuz bir potansiyelin 
kapısını aralar. Gözlerimiz, 
bu kısa ömür yolculuğun-
da görkemli manzaralara 
tanıklık ederken kalplerimiz 
sırlarla dolu bir maceranın 
bekçisi olur. Ancak ne iro-
niktir ki insanlık çoğu zaman 
bu sonsuz olanın içinde sıkı-
şıp kalır, adım atmak yerine 
beklemeyi tercih eder.

Hayat, beklemek ve hazır 
olmayı beklemek üzerine 
inşa edilmiş bir yanılsama-
dan ibaret değildir. Her an, 
her soluk, mücadele ile dolu 
bir başlangıçtır. İnsanlık, 
mükemmel anları beklerken 
asıl değerli olanın kendileri 
olduğunu unutur. Oysa baş-
langıç her yerdedir; yıldız-
ların parıltısıyla dans eden 
gece, sabahın huzur dolu 
kucaklamasıyla uyanır.

Bir başlangıç noktası ara-
mak, gerçekten de anlamlı 
bir çaba gibi görünebilir. 
Ancak asıl marifet, her anı, 
her nefesi bir başlangıç ola-
rak görmekte yatar. Hayatın 
cilveli dansında, bilinmez-
liklerle dolu bir yolculuğa 
çıkmak cesaret ister. Ve 
bence cesaret, insanın kendi 
kaderini şekillendirebilme 

gücüdür.
Bir bakıma, insanlık bek-

lerken kaybolur; beklerken 
zamanın akışına kapılır ve 
sonsuz olanın içinde kaybo-
lur. Ancak gerçek anlamıyla 
yaşamak için beklemek 
yerine, harekete geçmek ge-
rekir. Cesaretimizi toplayıp 
adım attığımızda, evren bize 
kapılarını ardına kadar açar 
ve hayatın bize sunduğu 
sonsuz olanakları keşfetme-
ye başlarız.

Ve böylece, gökyüzünde 
yıldızlarla dolu bir yolculuğa 
çıkarız. Beklemek yerine, 
harekete geçmek; karanlık 
derinliklerdeki kendi yıldız-
larımızı keşfetmek için ce-
surca ileri adımlar atmak... 
Her an, bir başlangıç; her 
adım, bir serüven. Cesaret, 
hayatın en güçlü kılavuzu. 
Ve bu cesaret, bizi kendi 
kaderimizin ustaları yapar, 
sonsuz olanın içindeki dan-
sımızı coşkuyla sürdürmemi-
zi sağlar.

Bir başlangıç noktası 
aramak yerine, her anın bir 
başlangıç olduğunu kabul 
etmek; bu sonsuz yolculuk-
ta, kendimizi yeniden keş-
fetmek için cesurca adımlar 
atmak. İşte o zaman, hayatın 
gerçek anlamını buluruz ve 
kendi melodimizi coşkuyla 
çalmaya başlarız.

antalyaekspres.com.tr

AKDENİZ Üniversitesi ve Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi arasında imza-
lanan iş birliği protokolüyle yapımı-
na başlanan Akdeniz Üniversitesi 

Katlı Otopark Projesi’nde sona gelindi.
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’nin uzun 

süreden beri devam eden otopark sorunu-
nun çözümü için Haziran 2021 tarihinde Ak-
deniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan ve Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek arasında protokol im-
zalanmıştı. Aynı zamanda acil afet toplan-
ma alanı olarak da kullanılacak olan 1797 
araç kapasiteli 4 katlı otoparkın temeli ise 
Mart 2022 tarihinde törenle atılmıştı. Proto-
kole göre, projenin betonarme karkas inşaa-
tı Büyükşehir Belediyesi tarafından inşa edi-
lirken, diğer mimari uygulama, mekanik ve 
elektrik grubu imalatları ise Akdeniz Üniver-
sitesi tarafından gerçekleştirildi. Katlı otopar-
kın Mayıs ayı sonunda açılması planlanıyor.

BÖLGENİN EN BÜYÜK SAĞLIK 
KURULUŞU

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Öz-
lenen Özkan, katlı otopark alanını gezerek 
çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Ziyarete Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, Has-
tane Başhekimi Prof. Dr. Yıldıray Çete, Genel 
Sekreter Dr. Ali Evren İmre de katıldı. İncele-
me ziyareti sonrası proje hakkında bilgi ve-
ren Rektör Prof. Dr. Özkan, otopark projesi-
nin uzun süredir en önemli sorunlardan biri 
olduğunu hatırlatarak, “Akdeniz Üniversite-
si Hastanesi olarak bölgenin en önemli sağ-
lık kuruluşuyuz. 2023 yılında hastanemize 
başvuran hasta sayısı 1 milyon 400 bin sevi-
yesindeydi. Bir yılda yapılan ameliyat sayısı 
ise 70 bine yaklaştı. Sadece bu rakamlar bile 
Üniversite hastanemizin yaptığı hizmetin bü-

yüklüğünü gösteriyor. Bu yoğun ve artan ta-
lep ciddi bir otopark sorununa neden oluyor-
du. Hastalarımız otopark sorunu nedeniyle 
muayene saatlerini bile kaçıracak duruma 
gelmişti. İlk göreve geldiğimizde bu sorunu 
çözmeyi hedeflemiştik. Bu kapsamda Büyük-
şehir Belediyemiz ile bir protokol imzaladık. 
Toplam bütçesinin yaklaşık yüzde ellisini Bü-
yükşehir, yüzde ellisini Akdeniz Üniversitesi 
karşılayarak bu projeyi hayata geçirdik” ifa-
delerini kullandı.

AFET VE ACİL TOPLANMA ALANI

Katlı otoparkın aynı zamanda acil toplan-
ma alanı olarak da hizmet vereceğini hatırla-
tan Rektör Özkan, “Bu alanın aynı zamanda 
acil dönemler için toplanma alanı olarak hiz-
met verecek olması hakikaten çok kıymetli. 
Çok güzel, derli toplu ve kapalı bir mekân. Bu 
anlamda insanların işini göreceğini, mutlu 

edeceğini düşünüyorum” şeklinde konuştu.

GÜNEŞ ENERJİSİYLE DESTEKLEYECEĞİZ

Otoparkın ileri aşamada güneş enerji siste-
miyle de destekleneceğini açıklayan Rektör 
Özkan, “Akdeniz Üniversitesi olarak sürdü-
rülebilirlik konusunda da örnek olmak isti-
yoruz. Otoparkımız da bu anlamda şehrimiz 
için güzel bir örnek teşkil edecek.” dedi. Ado-
pen tarafından yapılan dış kaplama ile oto-
parkın güzel bir görünüme kavuştuğunu da 
anlatan Rektör Özkan, “Antalya dünyanın en 
güzel şehirlerinden biri. Yapılan inşaatların 
da göze güzel görünmesi önemli. Otopark-
ların genel olarak böyle bir sıkıntısı oluyor. 
Çoğu zaman çok şık görünmüyorlar, göze çok 
hitap etmiyorlar. Ancak katlı otoparkımız es-
tetik görünümüyle de bu anlamda örnek ola-
cak” ifadelerini kullandı. 
BÜLTEN/AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

TÜRKİYE’NİN önemli meyve üretim bölge-
lerinden Korkuteli ilçesi Dereköy yaylasında-
ki 130 köylü, birinci sınıf mutlak sulu tarım 
arazilerinden oluşan 39 hektarlık alanda açıl-
mak istenen kömür ocağı için verilen ‘ÇED 
Gerekli Değildir’ kararını iptal ettiren köylü-
lerin hukuki mücadelesi sürüyor. 130 köylü 
daha önce ‘ÇED Gerekli Değildir’ kararının ip-
tali amacıyla 2021’de yargıya başvurdu. An-
talya 3’üncü İdare Mahkemesi’nin iptal ka-
rarı, Danıştay’dan ‘bilirkişi raporu eksik’ 
denilerek iade edildi. Keşif yapılmadan ek-
siklik giderildi, ancak mahkeme yeniden ip-
tal etti ve karar geçen yıl Danıştay tarafın-
dan onandı.

130 köylü ikinci davayı ise Toprak Koru-
ma Kurulu’nun, alanın tarım dışı kullanımı-

na izin veren kararının iptali için 
açtı. Antalya 3’üncü İdare Mahke-
mesi bu davada da iptal kararı ver-
di. Konya’da istinaf mahkemesine 
yapılan itiraz sonrası, bilirkişi he-
yetinin raporu yine eksik görüldü 
ve iade edildi. Geçen hafta bilirkişi 
heyeti, aynı alanda üçüncü kez ke-
şif yaptı.

Köylülerin avukatı Tuncay Koç, 
Dereköy’de 39 hektarlık mutlak ta-
rım arazisi üzerinde 2021 yılında 
kömür ocağı açılmasına yönelik ‘ÇED Gerekli 
Değildir’ kararının iptaline yönelik dava ha-
zırlanırken proje dosyası içinde Toprak Ko-
ruma Kurulu kararına göre 39 hektar tarım 
arazisinin, Toprak Koruma Kanunu dışına çı-

karıldığını gördüklerini söyledi. Ta-
rım vasfı niteliğini değiştiren bu 
kararın iptali için de aynı yıl dava 
açtıklarını belirten Koç, “2022 yı-
lında ise bakanlık, alanın 8 hektar-
lık kısmında ‘kamu yararı’ olduğu-
nu kabul etmiş. Bu işlemi öğrenince 
o işleme de dava açtık. ÇED Gerek-
li Değildir kararı davasında bilirkişi 
raporları doğrultusunda mahkeme 
iptal kararı verdi. Karar Danış-
tay’dan geçerek onandı. Dolayısıyla 

şirket şu aşamada Dereköy yaylasında ‘ÇED 
Olumlu’ kararı almadan hiçbir faaliyette bu-
lunamaz” dedi.

İkinci davada mahkemenin Toprak Koru-
ma Kurulu kararına karşı ilk bilirkişi heyeti-
nin raporu doğrultusunda iptal kararı verdi-
ğini belirten Koç, ““Biz davayı kazanıyoruz, 
üst mahkemeler bozuyor. Bu sefer de Kon-
ya’da istinaf mahkemesi ‘eksik inceleme var’ 
gerekçesiyle kararı bozdu. Bu nedenle geçen 
hafta Korkuteli Dereköy’de üçüncü defa keş-
fe gidildi. Arazi çok değerli, mutlak sulu ta-
rım arazisi, böyle bir arazinin kömür ocağı 
için tarım vasfının değiştirilmesi, tarım dışı-
na çıkarılması kamu yararınca uygun değil” 
diye konuştu.

ÜRETİLEN MEYVELER İHRAÇ EDİLİYOR

Buradaki tarım arazilerinde çok nitelik-
li erik, kayısı, vişne gibi meyve ve hububat 
üretimi yapıldığını anlatan Koç, “Meyveler 
özellikle erik ve vişne ihraç ediliyor ve döviz 
kazandırılıyor. Durmadan gelir getiren, dö-
viz getiren bir alana 4 yıllık faaliyet uğruna, 
özellikle bütün dünyanın üretiminden artık 
çekildiği, kullanmaktan imtina ettiği kömür 
gibi bir enerji kaynağıyla ikame etmek akıl 
dışı bir karar” dedi. DHA

Manavgat Belediye Baş-
kanı Niyazi Nefi Kara, kent ge-
nelinde görev yapan mahalle 
muhtarlarıyla Atatürk Kültür 
Merkezi’nde tanışma ve istişa-
re toplantısı düzenledi

31 Mart Mahalli İdareler 
Genel Seçimlerinin ardından 
kent bileşenlerini bir araya ge-
tirmek maksadıyla Manavgat 
Belediye Başkanı Niyazi Nefi 
Kara öncülüğünde muhtar-
lar toplantısı yapıldı. Toplantı-
ya Manavgat Belediye Başkanı 
Niyazi Nefi Kara, belediye baş-
kan yardımcıları, birim müdür-
leri, Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Hizmet Birimi yetkilileri, 
belediye meclis üyeleri ve tüm 
mahalle muhtarları katıldı.

Başkan Kara, tüm mahal-
le muhtarlarıyla birebir ilgilen-

di. Manavgat mahalle muhtar-
ları, belediye birim müdürleri, 
belediye meclis üyeleri ve be-
lediye başkan yardımcıları top-
lantı vesilesiyle birbirleriyle ta-
nışma ve istişare etme fırsatı 
buldu. 

Muhtarlara hitap eden Bele-
diye Başkanı Niyazi Nefi Kara, 
“Buna hepimizin ve Manav-
gat’ın ihtiyacı var. Bu dönem-
de beraber çalışacağız. Müziği-
mizde söylediğimiz gibi ‘Meclis 
Halk’ dedik, ‘Başkan Halk’ de-
dik. Öncelikle hedefimiz va-
tandaşımızın hikayesini, şi-
kayetlerini dinlemek olacak. 
Önümüzdeki süreç için çok ay-
rıntılı bir raporlama hazırlı-
yoruz. Ayrıntılı değerlendirip 
teşhisi koyacağız” ifadelerini 
kullandı. DHA

CUMHURİYET Halk 
Partisi (CHP) Antal-
ya Milletvekili Aliye 
Coşar, Manavgat’ta 
meydana gelen şid-
detli dolu yağışı ne-
deniyle ürünleri zarar 
gören çiftçilerin duru-
munu Türkiye Büyük 
Millet Meclisi günde-
mine taşıdı.

CHP’li Coşar, Tarım 
ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı’nın yanıtlama-
sı istemiyle verdiği soru öner-
gesinde, 5 Mayıs 2024 günü 
Antalya’nın Manavgat ilçesi-
ne bağlı Belenobası, Saraçlı, Ge-
bece Mahallelerinde etkili olan 
dolu yağışı sonrası tarım alan-

ları ve ürünleri hasar gören 
çiftçilerin zararlarının karşılan-
ması, TARSİM kapsamını dışın-
da kalan çiftçilerinde zararla-
rının giderilmesi ve çiftçilerin 
kredi ve sigorta borçlarının er-
telenmesi gerektiğine dikkat 
çekti. HABER MERKEZİ

Akdeniz Üniversitesi 
otoparkına kavuşuyor

Akdeniz Üniversitesi Katlı Otopark Projesi’nin yapımında sona yaklaşılıyor. 
Akdeniz Üniversitesi ve Antalya Büyükşehir Belediyesi arasında imzalanan iş 

birliği protokolüyle yapımına başlanan otopark Mayıs ayının sonunda açılacak

Köylülerİn toprak mücadelesİ
Korkuteli’nin Dereköy yaylasında tarım alanına yapılmak istenen kömür 

ocağı için ‘ÇED Gerekli Değildir’ kararını iptal ettiren köylüler, alanın tarım 
dışı kullanımına izin veren iki kararın iptali için de hukuki mücadele veriyor

Başkan Nefi Kara 
muhtarlarla tanıştı

Alİye Coşar’dan 
Meclİs’e önerge
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ALANYA’DA dört aracın karıştığı trafik kazası meydana geldi. Kaza, 
Alanya Çevreyolu Gazipaşa istikametinde meydana geldi. 48 AID 399 plakalı 
araç, 07 AJN 199 plakalı servis minibüsü, 35 SBM 77 plakalı Toyota marka 
otomobil ve 06 BIB 831 plakalı Dacia marka otomobil çarpıştı. İhbar üzerine 
kaza bölgesine polis ekibi sevk edildi. Kaza sonucunda yaralı olmazken polis 
ekipleri kaza nedeniyle bir süre tıkanan şeridi tekrar trafiğe açtı. İHA

Alanya’da zincirleme kaza

K
AŞ’TA bir kişi, köpeğine zarar 
verdiğini ileri sürdüğü kişi-
yi ellerini ve ayaklarını bağ-
layıp otomobil arkasında iple 
150 metre sürükledi. Sürük-

leme olayı jandarmanın şüpheliyi gö-
zaltına almasıyla sona ererken görün-
tüler sosyal medyada tepki topladı.

Olay, Ova Mahallesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Ş.T. köpeği-
ne zarar verip kendisine küfür ettiğini 
ileri sürdüğü ve psikolojik sorunları ol-
duğu öğrenilen Orhan S.’nin evine gi-
derek tartışmaya başladı. 

Tartışma büyüyüp kavgaya dönme-
sinin ardından Ş.T., Orhan S.’yi ellerin-
den ve ayaklarından bağladı, ardından 
iple aracının arkasında 150 metre sü-
rükledi. Bu sırada devriye gezen Kınık 
Jandarma Karakolu ekipleri, olayı son-
landırarak Ş.T.’yi gözaltına aldı. Ekipler, 

ellerini ve ayaklarını çözdüğü Orhan 
S.’yi tedavisinin yapılması için sağlık 
ekiplerine teslim etti. Orhan S.’nin sağ-

lık durumunun iyi olduğu öğrenilirken 
gözaltına alınan Ş.T., karakoldaki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk edil-

di. Vatandaşların cep telefonu kamera-
sına yansıyan olay ise sosyal medyada 
tepkilere neden oldu.  İHA

GAZİPAŞA’DA 1 Nisan- 1 Mayıs 2024 tarih-
leri arasında polis ve jandarma bölgesinde 
meydana gelen asayiş olaylarının istatistiki 
verileri paylaşıldı. Kurumlardan elde edilen 
bilgiye göre, Gazipaşa’da jandarma bölgesin-
de 47, emniyet bölgesinde 121 olmak üzere 
toplamda 168 asayiş olayı yaşandı.

33 NARKOTİK OPERASYONU YAPILDI

İlçede huzur ve güven ortamının devamı-
na yönelik çalışmalarına devam eden jan-
darma ve polis ekipleri, sorumluluk bölgele-
rinde yaptığı uyuşturucu operasyonlarında 
uyuşturucu tacirlerine göz açtırmadı. 1 Ni-
san- 1 Mayıs 2024 tarihleri arasında jandar-
ma bölgesinde 4, emniyet bölgesinde 29 ol-
mak üzere toplamda 33 narkotik operasyonu 
yapıldı. Polis ve jandarma ekipleri tarafından 
yapılan operasyonlarda 47 şahıs yakalana-
rak gözaltına alındı. 4 şahıs ise çıkarıldıkla-
rı mahkemece tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Yapılan narkotik operasyonlarında 
16 gram esrar maddesi, 9 gram metanfeta-
min, 12 gram skunk maddesi ele geçirilirken, 
1 adet ruhsatsız tüfeğe el konuldu.

1 AYDA 47 TRAFİK KAZASI                  
MEYDANA GELDİ

Gazipaşa’da 1 Nisan- 1 Mayıs 2024 tarihle-
ri arasını kapsayan 1 aylık dönemde toplam-

da 47 trafik kazası meydana geldi. Kazaların 
7’si jandarma bölgesinde, 40’ı ise emniyetin 
sorumluluk alanında yaşandı. Bu dönemde 
meydana gelen kazaların 30’u yaralanmalı, 
17’si de maddi hasarlı olarak kayıtlara geçti.

DENETİMLER SIKLIKLA DEVAM EDİYOR

Aynı dönemde gerçekleştirilen trafik de-
netimlerinde ise, jandarma bölgesinde 3 bin 
533 araç, emniyet bölgesinde 9 bin 115 araç 
olmak üzere toplamda 12 bin 648 araç kont-
rol edildi. Bir aylık sürede gerçekleşen dene-
timlerde 169 araç trafikten men edildi. Mo-
tosiklet sürücülerine yönelik denetimlerini 
sıklaştıran kolluk kuvvetleri, jandarma böl-
gesinde bin 2, emniyet bölgesinde 708 olmak 
üzere toplamda bin 710 motosikleti kontrol 
etti. Yapılan kontrollerde 366 motosiklet sü-
rücüsüne cezai işlem uygulanarak, 44 adet 
motosiklet trafikten men edildi.

748 ARANAN ŞAHIS YAKALANDI

1 Nisan- 1 Mayıs 2024 tarihleri arasında 
şahıslar üzerinde de denetim yapan ekip-
ler, jandarma bölgesinde 44 bin 297, emniyet 
bölgesinde 7 bin 195 olmak üzere toplamda 
51 bin 492 şahısın bilgilerini sorguladı. Farklı 
suç ve ihlallerden arama kaydı bulunan 748 
şahıs yakalanarak, adli makamlara sevk edil-
di.  İHA

Otomobile bağladığı 
adamı yolda sürükledi

Köpeğİne zarar veren adama İşkence yaptı!

Kaş’ta devriye gezen jandarma ekipleri, otomobille bir kişinin elleri ve ayakları 
bağlanmış şekilde iple sürüklendiğini gördü. Jandarma olaya müdahale ederken olayın 
sürüklenen şahsın araç sahibinin köpeğine zarar vermesi nedeniyle olduğu iddia edildi

GAZİPAŞA’DA bir cami yılanların mes-
keni haline geldi. Camide son 20 günde 
üç yılan yakalanarak doğal ortamına bı-
rakıldı. İlginç olay, Çile Mahallesi Adan-
da Mevkii Camii’nde meydana geldi. 
Cami imam hatibi Sedat Özdemir, akşam 
ezanını okumak için camiye gitti. Eza-
nı okuduktan sonra akşam namazını kıl-
dırmak üzere mihraba yönelen Özdemir, 
halı üzerinde bir canlının hareket ettiği-
ni fark etti. Mihraba yaklaşan imam, ca-
miye yılan girdiğini görünce cemaatten 
yardım istedi. Kısa süreli paniğe neden 
olan yılan, bir değnek yardımıyla çuval 
içine alınarak doğal ortamına bırakıldı.

Cami imam hatibi Sedat Özdemir, ca-
mide son 20 günde üç farklı yılanın ya-
kalanarak doğal ortamına salındığını be-
lirtti. İHA

Camide 20 günde 
3 yılan yakalandı!

Manavgat’ta kaza: 1 yaralı
MANAVGAT’TA meydana ge-

len trafik kazasında seyir halinde-
ki otomobile çarpan motosiklet 
sürücüsü yaralandı.

Kaza, Antalya’nın Manavgat 
ilçesi Eski Hisar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-

ye göre 9514 sokaktan 9511 
Sokak istikametine seyir halinde 
bulunan Zeynep Şık yönetiminde 
ki 07 AFB 282 plakalı otomobile 
Veysel Kılıç’ın kullandığı 07 HAH 
99 plakalı motosiklet çarptı. Çarp-
manın etkisiyle motosiklet sürü-

cüsü hafif şekilde yaralanırken 
Kılıç’a ilk müdahale olay yerine 
çağrılan 112 ekipleri tarafından 
yapıldı. Motosiklet sürücüsü Vey-
sel Kılıç kontrol amaçlı ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. İHA

1 ayda 44 motosiklet 
trafikten men edildi
Gazipaşa’da 1 Nisan ile 1 Mayıs tarihleri arasında 168 asayiş 

olayının yaşandığı Gazipaşa’da, 33 narkotik operasyonu 
yapıldı. 1 aylık dönemde ilçede 47 trafik kazası meydana 

gelirken 169 araç ile 44 motosiklet trafikten men edildi

ALANYA’DA jandarma ekiplerinin yaptığı ge-
nel trafik uygulamasında 22 araç trafikten men 
edilirken 1 aranan şahıs ve 1 araç yakalandı.

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından 
6 ve 7 Mayıs tarihlerinde genel trafik uygulama-
ları yapıldı. Yapılan uygulamalarda bin 791 araç 
kontrol edilirken 191 araca cezai işlem uygulan-
dı. 22 araç trafikten men edildi, 1 aranan şahıs 
ve 1 araç yakalandı. İHA

Jandarmadan 
22 araca ceza

Tatİle geldİ denİzde öldü
ALMANYA’DAN An-

talya’ya 1 aylık tatil 
için gelen inşaat mü-
hendisi Tahir Uyar (59), 
denizde boğularak ha-
yatını kaybetti.

Olay, saat 18.30 sıra-
larında Muratpaşa ilçe-
sine bağlı Gençlik Ma-
hallesi Fevzi Çakmak 
Caddesi üzerinde bulu-
nan Hamitbey Plajı’nda 
meydana geldi. 1 aylık 
tatil için Almanya’dan, 
Antalya’ya gelen inşa-
at mühendisi Tahir Uyar, 
serinlemek için denize girdi. Ak-
şam saatlerinde denizde bir kişi-
nin çığlık çığlığa bağırıp, yardım 
istediğini gören otel çalışanla-
rı, denize girerek Uyar’ı plaja çı-
kardı. Durumun bildirilmesiyle 
olay yerine gelen sağlık ekibi, Ta-

hir Uyar’ın hayatını kaybettiğini 
tespit etti. Uyar’ın cenazesi otop-
sisi yapılmak üzere Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıl-
dı. Uyar’ın denize girmeden önce 
plaja bıraktığı eşyalarını koydu-
ğu poşeti ve terlikleri kameralara 

yansıdı.

‘DALGA OLDUĞU 
İÇİN ZOR 

ÇIKARDIK’

Uyar’ın deniz-
den çıkarılması-
na yardım eden 
otel çalışanı Ökkeş 
Güngörmez (23), 
“Arkadaşlarla yüz-
meye geldik. Bura-
ya yakın bir otelde 
çalışıyoruz. Geldiği-
mizde herkes çığlık 

çığlığa bağırıyordu. ‘Adam boğul-
du, boğuldu’ diyerek bir arkada-
şımız suya atladı. Ben de yönlen-
dirdim arkadaşı. Ondan sonra 
plaja cankurtaranlar geldi. Boğu-
lan kişi sudan çıktığında ölmüştü 
zaten. Dalga olduğu için zor çıkar-
dık, vefat etmiş” dedi.  DHA
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Yurttan
kısa kısa

Türkiye’ye 
çöl tozu geliyor

TÜRKİYE Bilimler Akademisi Çevre, 
Biyoçeşitlilik ve İklim Değişikliği 
Çalışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Doğan 
Yaşar, Türkiye’nin bugünden itibaren 
Arabistan ve Afrika’dan gelen çöl toz-
larının etkisine gireceğini belirterek, 
“Toz taşınımı, özellikle Cuma günü 
yoğunlaşacak. Yağışla beraber zemine 
inecektir. Yağışla beraber toprağa in-
mesi demek çok daha fazla verimlilik 
sağlar” dedi.

Kargo uçağında 
panik yaşandı

İSTANBUL Havalimanı›nda kargo 
uçağı gövdesi üzeri iniş yaptı. Edinilen 
bilgiye göre özel bir şirkete ait kargo 
uçağının iniş takımları açılmadı. Uçak 
gövdesi üstü indi. Olayda ölen ya da 
yaralanan olmadığı öğrenildi. Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı’ndan olayla 
ilgili “Uzmanlar görevlendirilerek 
araştırma ve inceleme çalışmaları 
başlatılmıştır” denildi.

Oğlunun yanında 
maganda kurbanı

ADANA’NIN Seyhan ilçesi Mücahit-
ler Caddesi’nde, otomobiliyle evine 
dönerken oğlu Kayra’nın (7) gözü 
önünde ensesine isabet eden magan-
da kurşunuyla hayatını kaybeden 
Hayriye Derin’in (43), Hukuk Fakültesi 
2’nci sınıf öğrencisi oğlu Burak Derin 
(22), “Annem hep savcı olmamı 
istemişti. Şimdi, cübbeyi giydiğimi 
göremeyecek” diye konuştu.

21 kaçak göçmen 
sınırda yakalandı

EDİRNE İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, yaptığı denetimlerde merke-
ze bağlı Köşençiftliği köyü ve Havsa 
ilçesi Söğütlüdere köyünde 2 aracı 
durdurdu. Araçlarda, yasa dışı yollar-
la Yunanistan’a çıkış yapmak isteyen 
aralarında çocukların da olduğu 21 
kaçak göçmen ve 2 organizatör yaka-
landı. Organizatörler gözaltına alındı. 
Araçlara ise el koyulup yediemin 
otoparkına çekildi. 

Bakanlıktan 
KDV açıklaması

HAZİNE ve Maliye Bakanlığı, 

sosyal medya hesabından yaptı-

ğı açıklamada, KDV oranlarının 

belirlenme sürecine ilişkin, “KDV 

Kanununun verdiği yetki çer-

çevesinde KDV oranları günün 

ekonomik ve sosyal koşullarına 

göre Cumhurbaşkanı tarafından 

belirlenmektedir. Mal ve hizmet-

ler itibarıyla hâlihazırda 3 farklı 

oran uygulanmaktadır” denildi.

İstanbul’da 
okulda dehşet

İSTANBUL Eyüpsultan’da özel 

bir lisede müdürlük yapan İbra-

him Oktugan’ın lise öğrencisi ta-

rafından öldürülmesi gündeme 

bomba gibi düştü. İbrahim Oktu-

gan’a silahlı saldırıda bulunarak 

ölümüne neden olan 17 yaşında-

ki lise öğrencisi Y.K. Eyüpsultan 

İlçe Emniyet Müdürlüğü Çocuk 

Büro Amirliği ekipleri tarafından 

adliyeye sevk edildi.

Bebek terk etme 
oyunları bozuldu

MERSİN’İN Çamlıyayla ilçe-

sinde jandarmayı arayarak dağ 

yolunda terk edilmiş kız bebek 

bulduklarını ihbar eden kişilerin, 

bebeğin aile üyeleri olduğu orta-

ya çıktı. 2 günlük bebeği bırakan 

annesi E.N.I. (24), anneannesi F.I. 

(53), dedesi R.I. (53), teyzesi E.Ü. ve 

eniştesi T.Ü. gözaltına alındı. Aile 

üyeleri, jandarmadaki işlemleri-

nin ardından adliyeye sevk edildi.

DHA-İHA

Türkiye çığlık çığlığa... Ülkemiz yangın 
yeri... Canı yananlar, oğlunu, kızını, an-
nesini, babasını, ablasını, abisini, sevgi-

lisini, eşini kaybedenler feryat figan. İlgililer, 
yetkililer, sorumlular ise sağır. Duvar gibi sağır 
hem de. Adalet ağır aksak, adalet bozuk, ada-
let dağlanmış yüreklere su serpmiyor. Sosyal 
medyadan sesini duyurmaya çalışıyor insanlar. 
Oralarda kalmasın sesleri, çoğaltalım, büyü-
telim, onlarla birlikte biz de dayanalım ilgili-
lerin, ilgisizlerin kapısına. Ateş düştüğü yeri 
yakmasın sadece. Hesap soralım. Hatırlayalım: 
3 Temmuz 2020... Hendek Büyük Coşkunlar 
Havai Fişek Fabrikası’nda 7 işçi katledildi. Halis 
Yılmaz, bu 7 işçiden ve 20 yılda önlenebilir 
sebeplerle katledilen 30 bin işçiden sadece biri. 
Kız kardeşi Mervenur Yılmaz çığlık atıyor onun 
için. Basın toplantılarında, yürüyüşlerde, eylem-
lerde, her yerde... 1 Mayıs’ta şöyle yazdı mese-
la: “Yarın bir gün sevdikleriniz adliye koridorla-
rında sizin için adalet aramasın diye bugün siz 
kendi adaletinizi arayın. Asla güvensiz çalışma 
koşullarına, emek sömürüsüne sessiz kalmayın. 
Çünkü bu cinayet düzenini ancak bu şekilde 
dik durarak, mücadele ederek değiştirebiliriz. 
Taksim’i kapatmayın, işçiler zaten mezarda”.

Hepimizin katilleri aynı
Mervenur’un cümlelerinden acı sızıyor: “Biz 

burada bir şahsiyetle değil, zihniyetle mücadele 
ediyoruz. Sadece biz değil; Çorlu’da liyakat-
sizlik yüzünden hayatını kaybeden insanlar da, 
deprem bölgesinde usulsüzce yapılan binalarda 
hayatını kaybedip kefensiz gömülen insanlar 
da, Aladağ’da iktidarın göz yumduğu kaçak 
cemaat yurdunda cesetleri kilitli yangın merdi-
venin önünde bulunan çocuklar da, ne trajiktir 
ki saraylarında yaşayanların kaderine hep ölüm 
biçtiği işçiler de hepimiz bu zihniyetin kurbanı-
yız”. Hendek işçi katliamının 3. yıl dönümünde 
söylemişti bunları. Ardından da ekliyor: “İhmal-
le usulsüzlükle hukuksuzlukla katledilen herkes 
annemdir, babamdır, abimdir, kardeşimdir. 
Çünkü hepimiz parayı, siyasal ikbali, rantı in-
san hayatının önüne koyan bu cinayet düzeni-
nin kurbanıyız. Bizi öldüren aynı”.

Nurgül abla susturulamaz

Maraş depreminde yıkılan Ezgi Apartmanı’nın 
taşıyıcı kolonlarının, alt kattaki pastanenin 
genişletilmesi için kesildiği ortaya çıktı. Dep-
remde bu apartmanda yaşayan oğlu, gelini ve 
torununu kaybeden Nurgül Göksu, enkazda 

günlerce nöbet tutarak kesilen kolonlara ulaştı. 
Zemin katta bulunan pastanenin genişletilmesi 
için yapılan tadilat raporlarına da ulaşan anne 
Göksu, bu delilleri savcılığa sundu. AKP yakın-
lığıyla tanınan iş adamı Sami Kervancıoğlu’nun 
sahibi olduğu pastanenin diğer şubelerinde de 
yıkımlar yaşandığı ortaya çıktı. Acılı anne, gün-
lerdir, aylardır bağırıyor sosyal medyada. Ada-
let istiyor, hesap soruyor. Peki, ne yaptı ilgililer? 
Adalet sarayında oturanlar, sarayın adaletini 
önde tutanlar ne yaptı? Nurgül Göksu’nun sos-
yal medya hesabını askıya aldı, güya sesini kes-
ti. Sustu mu Nurgül abla? Susmadı. 

Acı hiçbir dille anlatılamıyor

Onun yerine Mervenur Yılmaz konuştu me-
sela: “Kervan Pastanesi sahiplerinin kolonları 
kestiği için 35 kişinin hayatını kaybettiği en-
kazda 3 evladını kaybeden ve dedektif gibi 
enkazda katliamın izlerini süren Nurgül ablayı 
susturacaklarını sanıp hesabını askıya almışlar. 
O zaman ben buradan onun yerine katillere 
tekrar sesleneyim. Sanıyorlar ki korkarız. Bizim 
kaybedecek bir şeyimiz yok. Nurgül abla susar-
sa ben bağırırım, ben susarsam Mısra Öz abla 
bağırır. Onlarcasıyız, binlercesiyiz. Yasını mü-
cadelesinin ardına gizlemiş, öfkesini mücade-
lesine kalkan yapmış insanları susturamazsınız. 
Hepimiz birbirimizin sesiyiz çünkü katilimiz 
aynı, çünkü katilimiz zihniyet”. Yüreğine ateş 
düşen acıyı daha sert, daha çıplak, daha içten 
anlatıyor. “Dünyanın bütün dillerini bilsem de 
içimdekileri anlatamayacakmışım gibi bir his”.

İdris
 ÖZYOL

Çığlık çığlığa 
bir ülke

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi himayesin-
de 8-10 Mayıs tarih-
leri arasında düzenle-

nen 27’nci Hasyurt Tarım Fuarı 
törenle başladı. Finike Hasyurt 
Fuar Alanı içerisinde düzenle-
nen açılış törenine Antalya Vali-
si Hulusi Şahin, Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Finike Belediye Başkanı 
Mustafa Geyikçi, ATB Başkanı 
Ali Çandır, siyasi partilerin tem-
silcileri, ilçe belediye başkanla-
rı, meclis üyeleri, muhtarlar, oda 
başkanları, STK temsilcileri, ta-
rım sektörü temsilcileri, çiftçiler, 
üreticiler ve vatandaşlar katıldı.

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, yerelden kalkın-
ma hedefi ile planlı ve sürdürülebilir 
bir tarım için bıkmadan, yorulmadan 
Antalya’nın 19 ilçesinde çiftçilerle, ta-
rım sektörünün emekçileriyle işbirli-
ği içerisinde çalışmaya devam ettik-
lerini söyledi. Tarımın Antalya, hatta 
Türkiye için en önemli sektörlerden 
biri olduğu bilinciyle hareket ettikle-
rini belirten Başkan Böcek, “Tarımın 
her aşamasında tüm imkanlarımızı 
sunuyoruz. Akıllı tarım uygulamaları, 
kapalı devre sulama sistemleri, sula-
mada enerji desteği, ekipman ve alter-

natif ürün destekleriyle hem üretimde 
verimin artmasını hem de üreticile-
rimizin gelirinin artmasını sağladık. 
Tüm bu desteklere çoğaltarak devam 
edeceğiz. Kumluca Beykent Hali’nde 
yaş sebze meyve paketleme tesisi ve 
ayrıca kurutma tesisini hayata geçi-
riyoruz. Çevre Dostu Çiftçi Kart proje-
mizle zirai ilaç ambalaj atıkları soru-
nuna çözüm bulduk. Sera atıklarını 
toplayarak çevre kirliliğinin önüne ge-
çiyoruz” diye konuştu.

5 yıllık yeni görev süresi boyunca 
da tarımın öncelikli olacağını söyle-
yen Başkan Böcek, yapılacak çalışma-
ları şöyle anlattı: “Batı Antalya Bölge-
sinde hayata geçireceğimiz Kaş Gıda 

İhtisas Organize Sanayi, tarımın gü-
neş enerji sistemleri ile desteklenmesi, 
organik fermente gübre desteği, soğuk 
hava depoları, Biyoçeşitlilik Gözlem 
Evi, tarım danışmanlığı hizmeti gibi 
yeni projelerimizle de bölge tarımın 
gelişmesi, çiftçimizin, üreticimizin kal-
kınması için çok daha büyük işler ba-
şaracağız.”

Antalya Valisi Hulusi Şahin de 7 yıl 
ara verilen fuarın yeniden düzenlen-
mesinin son derece önemli olduğunu 
belirtti. Vali Şahin, “Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız, Finike Belediye Baş-
kanımız ve Ticaret Borsa Başkanımıza 
bu fuara sahip çıktıkları için teşekkür 
ederim. Çiftçilerimiz olduğu müddet-

çe, bu coğrafya olduğu müddet-
çe Türkiye’de tarım Antalya’da 
tarım devam ettiği müddetçe 
bu fuar devam edecektir” dedi.

Finike Belediye Başkanı Mus-
tafa Geyikçi, tarımsal üretimin 
ve üreticinin artan girdi mali-
yetleri karşısında zor günler ge-
çirdiği bir dönemde düzenlenen 
Hasyurt Tarım Fuarı’nın önemi-
ne dikkat çekti. Başkan Geyikçi, 
7 yıl aradan sonra fuarın yeni-
den düzenlenmesi konusunda 
öncülük eden Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’e teşekkür ederek, “Baş-
kanımız Muhittin Böcek üreti-

cimize, hal esnafımıza sağolsun deste-
ğini hiçbir zaman eksik etmiyor. Her 
zaman güçlerini yanımızda hissedi-
yor, her ihtiyacımıza da cevap alıyo-
ruz” diye konuştu.

Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali 
çandır da sektördeki yenilikleri, tekno-
lojik gelişmeleri ve en son tarım uygu-
lamaların tanıtılmasının amaçlandığı 
Hasyurt Tarım Fuarı’nın tarım sek-
töründe her alandan katılımcıya ge-
niş bir yelpazede ürün ve hizmetleri 
sergileme imkânı sunduğunu belirte-
rek fuarın Batı Antalya’yı kapsayacak 
şekilde düzenlenmesi talebini iletti.  
BÜLTEN/BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

EĞİTİM-Sen Antalya Şube 
Başkanı Kadir Öztürk ve Eği-
tim- İş Antalya Şube Başkanı 
Sadık Acar, İstanbul’da okul-
dan atılan bir öğrenci tara-
fından görev yaptığı sırada 
silahlı saldırı ile öldürülen öğretmen 
İbrahim Oktugan ile ilgili açıklama ya-
parak yarın iş bırakacaklarını duyur-
du. Acar ve Öztürk eğitimde yaşanan 
şiddetin her geçen gün arttığına dikkat 
çekerek, “Eğitim emekçileri olarak ken-
dimizin ve öğrencilerimizin canından 

endişe ederek okula gitmek istemiyo-
ruz. Can güvenliğimizin olmadığı bir 
eğitim sistemini kabul etmiyoruz. Ar-
tık yeter. Yaşamak istiyoruz” ifadeleriy-
le tepki gösterdi.

Eğitim-Sen Şube Başkanı Kadir Öz-
türk, son zamanlarda artan şiddet 
olaylarının eğitim camiasını derinden 
üzdüğünü belirterek yaşanan acı olay-
lara karşı tepkilerini dile getirdi. Öz-
türk, “Toplum olarak hayatımızın her 
aşamasında evde, sokakta, iş yerlerin-
de her gün karşı karşıya kaldığımız 

şiddet olgusu, okullarımızı da sarma-
lamış, eğitim emekçilerini de şidde-
tin hedefi haline getirmiştir. Son ola-
rak bugün İstanbul’da yaşandığı gibi 
ölümle sonuçlanan ağır sonuçların or-
taya çıkmasına neden olmuştur.  Tür-
kiye’nin her yerinde eğitim kurumla-
rında birbirine benzer şekillerde eğitim 
emekçilerini hedef alan şiddet olayla-
rının yaşanması, şiddetin arkasındaki 
nedenlerin ortaya çıkarılmasını, eğitim 
kurumlarında eğitim emekçilerinin 
can güvenliğinin sağlanmasını gerek-

tirmektedir” dedi.
Eğitim-İş Şube Başkanı Sadık Acar 

ise, “İstanbul Eyüpsultan’daki özel bir 
lisede dehşet filmlerini aratmayan bir 
silahlı saldırının yaşanması ve bu sal-
dırı sonucunda bir eğitimcimizin yaşa-
mını yitirmesi, okullarımızın güvenlik 
açısından geldiği son durumu da göz-
ler önüne sermiştir. Sendika olarak altı-
nı çiziyoruz: Okulda şiddet olaylarında-
ki korkutucu tırmanışı engellemek için 
atılması gereken acil adımlar vardır” 
şeklinde konuştu.

Başkan Böcek’ten 
çiftçilere müjde

Türkiye’nin ilk tarım fuarı olma özelliğini taşıyan Finike Hasyurt Tarım Fuarı, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin himayesinde 27’nci kez kapılarını açtı. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Batı 

Antalya Bölgesi’nde Biyoçeşitlilik Gözlem Evi ve daha birçok projenin hayata geçirileceğinin müjdesini verdi

Öğretmenler İş bırakıyor
GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Rus atletten 
dünya rekoru

RUS atlet Denis Vovk, Rusya’nın St. 
Petersburg kentindeki tren istasyo-
nunda yeni bir dünya rekoru dene-
mesi gerçekleştirdi. Daha önce 650 
ton ağırlığındaki treni yarım metre 
hareket ettiren Vovk, bu kez aynı treni 
37 saniye içinde 1.48 metre çekmeyi 
başardı. Vovk’un rekor kırdığı anları 
performans eğitmenleri ve gazeteciler 
de takip etti. 

Brezilya’da 
bilanço arttı

BREZİLYA’NIN güneyindeki Rio 
Grande do Sul eyaletinde şiddetli 
yağışların yol açtığı sel felaketinin 
bilançosu ağırlaşıyor. Sivirl Savun-
madan yapılan açıklamada, hayatını 
kaybedenlerin sayısının 90’a yükseldi-
ği, 131 kişinin kayıp durumda olduğu, 
155 bin kişinin ise evsiz kaldığı bildi-
rildi. Sel felaketinden 1,4 milyondan 
fazla kişinin etkilendiği aktarıldı. 

Yunanistan’da 
Filistin eylemi

YUNANİSTAN’IN başkenti Atina’da 
Filistin’e destek gösterisi düzenlendi. 
Parlamento binası önünde toplanan 
300’den fazla kişi, ellerinde Filistin 
bayrakları taşıyarak, “Refah’tan elinizi 
çekin” yazılı pankart açtı. Bazı göste-
ricilerin Mısır Büyükelçiliği’nin kapı-
sına tırmanması sonrası polis, gruba 
göz yaşartıcı gazla müdahale etti.

Çin ile Sırbistan 
arasında anlaşma

FRANSA, Sırbistan ve Macaristan’ı 
kapsayan 5 yıl sonra ilk Avrupa turu 
çerçevesinde Sırbistan’a iki günlük 
resmi bir ziyaret gerçekleştiren Çin 
Devlet Başkanı Xi Jinping, başkent 
Belgrad’daki Cumhurbaşkanlığı Sara-
yı’nda resmi törenle karşılandı. Xi Jin-
ping’in Sırbistan ziyareti çerçevesinde 
Sırbistan ile Çin arasında 28 iş birliği 
anlaşmasına imza atıldı. 

ABD’de işçilerin 
cesedine ulaşıldı

ABD’NİN Maryland eyaletine 

bağlı Baltimore kentinde yük ge-

misinin çarpması sonucu yıkılan 

Francis Scott Key Köprüsü’nden 

nehre düşen 6’ncı işçinin cansız 

bedeni bulundu. Yetkililer, haf-

talarca süren arama çalışmaları 

sonucunda 37 yaşındaki Guate-

malalı Jose Mynor Lopez’in can-

sız bedenine ulaşıldığını, arama 

çalışmalarının sonlandırıldığını 

açıkladı. 

Kerem Şalom 
yeniden açıldı

İSRAİL’İN Gazze Şeridi’nde 

düzenlediği saldırılar 7 Ekim’den 

bu yana devam ediyor. İsrail’in 

Pazar günü gerçekleştirilen roket 

saldırısının ardından kapattığı 

Gazze Şeridi’ne yardımların giriş 

yaptığı Kerem Şalom Sınır Ka-

pısı yeniden açıldı. Yardımların 

bölgeye girmeden önce İsrail 

denetiminden geçmeye devam 

ettiği belirtildi. 

Eurovision’da 
Filistin’e destek

EUROVİSİON Şarkı Yarışması 

2024 yılında İsveç’in Malmö ken-

tinde düzenleniyor. 11 Mayıs’ta 

yapılacak yarışma öncesinde 

Avrupa Yayın Birliği, davetlilerin 

Filistin bayrağı ile içeriye alınma-

yacağını duyurmuştu. Yarışmaya 

2011’de katılarak İsveç’e bronz 

madalya kazandıran Filistin asıllı 

İsveçli şarkıcı Eric Saade, bileğin-

de Filistin kefiyesiyle ile şarkısını 

seslendirdi. 

DHA-İHA

Önümüzdeki ay Mübarek Kurban Bayra-
mı.

Kurban kesmek dayanışmadır. Yoksu-
la yardımdır.

Kesersiniz kesmezsiniz.
Herkesin itikadı farklı, saygılıyım.
Şöyle bir dolaştım hayvan pazarlarını.
Kurban fiyatları ne alemde?
Güzeloba, Güzeloluk, Ermenek.
Antalya’da hafif besili koyun ortalama 12 bin 

lira.
Hemen alamazsan yandın!
Sordum bir ay sonra ne olur?
Haziran’da, bayram öncesi 14 bin lira olacak-

mış.

Büyükbaş hayvan fiyatını utanarak sordum.
100 bin liraya kadar çıkıyor.
Yani kurban kesmek hayal oldu.
10 kişi ortak kurban kesse.
Büyükbaş hayvan için 10’ar bin lira demek.
Fiyatlar neden bu kadar uçuk derseniz.
Bin tane dert dinlersiniz.
İthalat sopası da iyi gelmiyor.
2023’te 1,5 milyar dolarlık canlı hayvan gel-

miş.
Buna karşın et fiyatları yüzde 100 artmış.
Büyük ve küçükbaş hayvan varlığımız her yıl 

azalıyor.
Bir zamanlar tarımda, hayvancılıkta liderdik.
TÜİK rakamlarıdır;

2022’de 73 milyon canlı hayvanımız 
vardı.

Bu rakam 69 milyona gerilemiş.
Makro sorunlara gelirsek;
Yem başta olmak üzere girdi maliyetleri 

çok yüksek.
Hammaddenin de yüzde 60’ı ithalatla 

karşılanıyor
Hayvanların otlayacağı alanlar daraldı. 

Amaç dışı kullanım arttı.
Özetle;
Hayvancılık yeterince desteklenmiyor. 
Verilen destekler de amacına uygun kullanıl-

mıyor.
***

Emeklinin kurban kesmesini geçtim.
Orta direk için de hayal oldu kurban kesmek.
Uzun yıllardır kurban kesen Kayınvalidem 

dertli!
Yıllar önce büyükbaş kurban keser, yoksula 

dağıtırdı.
Yıllar sonra bu adak koyuna düştü.
Bugün, keseceği koyuna ortak arıyor.
Neredeeeeen nereye!

Fahrettin 
HEPKESKİN

Kurbana
ortak 

aranıyor!

KONYAALTI Sanayici 
ve İş İnsanları Derne-
ği (KONYSİAD), ‘Para 
ve Sermaye Piyasa-

larında Son Durum’ toplantı-
sında Türkiye ve dünya eko-
nomisinin nabzı tutuldu. KONYSİAD’ın 
ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda, 
enflasyon, para politikaları ve sermaye 
piyasalarındaki gelişmeler ele alındı. 
Türkiye ve dünya piyasalarının mevcut 
durumunu değerlendiren Sezgin, küre-
sel beklentilere dikkat çekerek yüksek 
enflasyonun Eylül ayından itibaren dü-
şüş trendine girebileceğini ve yılsonu-
na doğru 20 puanlık bir enflasyon dü-
şüşü yaşanabileceğini söyledi.

KURUMLARIN BAĞIMSIZLIĞINA 
DİKKAT ÇEKİLDİ 

KONYSİAD’ın Mayıs ayı olağan ge-
nel toplantısında yeni üyelerin katılım 
töreni gerçekleşirken iş dünyasından 
da çok sayıda kişi katıldı. ‘Para ve Ser-
maye Piyasalarında Son Durum’ top-
lantısının açılış konuşmasını yapan 
KONYSİAD Yönetim Kurulu üyelerin-
den Berkant Mercanlı, Türkiye’de uzun 
süredir devam eden yüksek enflasyon 
sorununun üretim maliyetlerindeki ar-
tışına dikkat çekti. Mercanlı, “Yüksek 
enflasyon nedeniyle faizlerde yük-
sek seyretmektedir. Bu durum döne-
me bağlı olarak piyasalarda da bir dur-
gunluğa yol açıyor. Ülkemizde ithalat 
ve ihracatta karar alma nokta-
sında ithalata bağlı kalışımız-
da elimizi kolumuzu bağlıyor 
ve üretim maliyetleri artıyor. 
Bugünkü ekonomik ve sosyal 
grupların çoğu aslında ekono-
mik ve sosyal yanlışların yarat-
tığı risk artışından kaynaklan-
maktadır. Bu nedenle üretim 
ve verimin artırılması için çö-
züme de buradan başlamak zo-
rundayız” dedi. Mercanlı ayrı-
ca ekonomiyi düzeltmek için 
önce adalet ve hukuk kavram-
larına işaret ederek, “Ülkemizin 
zenginliklerinden adil fayda-
lanabilmemiz için uluslarara-

sı normlara uymamız gerekiyor. Refah 
içinde yaşamak istiyorsak eğer kurum-
ların da bağımsız olmasını dile getir-
meliyiz” ifadelerini kullandı.

BEKLENTİ FAİZ                      
İNDİRİMİNE GİDİLMESİ

Avrupa ve ABD’deki merkez banka-
larının politika faizlerine dikkat çeken 
İş Portföy Genel Müdür Yardımcısı ve 
Başekonomisti Nilüfer Sezgin, piyasa-
larda önümüzdeki aylarda ABD ve Av-
rupa Merkez Bankalarının faizlerin-
de indirime gitme beklentisi olduğunu 
söyledi. Küresel ekonomide büyüme 
beklentilerinin tahminlerin üstünde 
gerçekleştiğine de dikkat çeken Sezgin, 

“ABD Merkez Bankası FED’in küresel 
ekonomiye dair büyüme beklentileri-
ni yukarıya doğru güncelledi. Pandemi 
döneminde FED tarihinde görülmemiş 
bir hızda faiz artırımı yapmıştı. Küresel 
ölçekte artan enflasyon ve büyüme et-
kilerinin yavaşlamasına neden olacağı 
tahminlerinin de bugüne geldiğimizde 
tahmin edilen gibi olmadığını gördük. 
Bu nedenle ABD Merkez Bankası’da 
küresel ölçekte büyüme beklentisi-
ni yukarıya doğru çıkardı. ABD ve Av-
rupa’da enflasyon hızla düşmeye de-
vam ediyor. Avrupa’da bu durum biraz 
daha hızlı olduğunu söyleyebiliriz. Bu 
nedenle piyasalarda önümüzdeki dö-
nemden itibaren özellikle AB ve ABD 

Merkez Bankalarının faiz indiri-
mine dair bir beklenti var” dedi.

ENFLASYONDA 20 PUANLIK 
BİR DÜŞÜŞ OLABİLİR

Ekonomideki parasal sıkı-
laşmanın etkisiyle birlikte Ey-
lül ayından itibaren yılsonu-
na doğru enflasyonun yaklaşık 
20 puanlık bir düşüş gösterebi-
leceğini belirten Sezgin, “Tür-
kiye’nin ortalama büyüme 
oranlarına baktığımızda 4 ila 
5 puan arasında büyüdüğünü 
görüyoruz. Bu küresel büyü-
me ortalamalarının üstünde. 
Ayrıca cari açığın da 60 mil-

yar dolar seviyesinden 30 milyar dolar 
seviyesine kadar gerilediğini görüyo-
ruz. Burada dünyadaki faiz beklentile-
ri, petrol fiyatlarının gerilemesi ve altın 
ithalatının azalmasının en büyük ka-
lemlerini oluşturduğunu da unutma-
mak gerekiyor. Jeopolitik ve global ge-
lişmeler enerji fiyatlarında bir düşüşe 
sebep olması ve Türkiye’nin enerji ithal 
eden bir ülke durumunda olması cari 
açığın gerilemesindeki en büyük ne-
denlerinden biri olmuştur. Bu durum 
ülke ekonomisi için son derece olumlu 
gelişmeler. Ayrıca önümüzdeki dönem-
de ABD ve Avrupa Merkez Bankaların-
daki faizlerin düşürülmesine dair bek-
lentilere paralel olarak Eylül ayından 
başlayarak yılsonuna doğru enflas-
yonda 20 puanlık bir düşüş de bekleni-
yor” dedi. Sezgin ayrıca Türkiye’nin tü-
keterek büyüyen bir ülke olduğunu da 
ifade ederek, “Tüketerek büyümek ge-
nelde olumsuz bir çağrışım yaratsa da 
bu kötü değildir. Buradaki sorun tüke-
tim ve faiz ilişkisidir. Yüksek faiz oran-
larının amacı da bir yandan tüketimi-
nin önüne geçmektir. Burada nasıl bir 
yol izleneceğini ilerleyen dönemlerde 
birlikte göreceğiz ama Merkez Banka-
sı’nın yakın dönem için bir faiz artışına 
da gideceğini düşünmüyorum. Şu anki 
izlenilen yolun piyasalarda sonuç ver-
meye başladığını da söyleyebiliriz” ifa-
delerini kullandı.

BATI Akdeniz Sa-
nayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (BAK-
SİFED) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Musta-
fa Cengiz tarafından 
‘Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-
li’ başlıklı eğitim müfredatına 
yönelik açıklama yapıldı. Yeni 
müfredatın toplumsal uzlaş-
ma ile sonuçlanması gerekti-
ğini söyleyen Başkan Cengiz, 
“ Milli Eğitim Bakanlığı tara-
fından tüm öğretim kademe-
lerini kapsayan ve ‘Türkiye 

Yüzyılı Maarif Modeli’ adıyla 
kamuoyuna duyurulan ‘yeni 
müfredat taslağı’ gelecek ne-
sillerimizi, çağın ve toplumun 
ihtiyaçlarına cevap verecek şe-
kilde onları gelişmiş toplum-
lar düzeyine taşıyacak bir sis-
tem midir? Bu sorunun cevabı, 
Sivil Toplum Kuruluşları (STK) 
ile farklı görüşlerden eğitim 
paydaşları müfredatın hazırlık 
sürecine dâhil edilerek veril-
melidir” dedi. 

Cengiz, 21. yüzyılın ihtiyaç-
larına uygun bir eğitim mode-

linin hazırlanması gerektiğini 
ifade ederken, “Uygulanacak 
eğitim politikasının her dere-
cesinin hiçbir tereddüde yer 
vermeyerek net ve açık bir şe-
kilde ifade edilmesi gerekmek-
tedir. Süreç şeffaf bir şekilde 
yönetilmelidir. Bu süreçte dün-
yada uygulanan eğitim sis-
temleri göz önünde bulundu-
rulmalı, öğretmenlerin eğitim 
verecekleri alanlardaki yeterli-
likleri incelenmeli ve programı 
test edecek bir pilot uygulama 
öngörülmelidir” dedi.

KONYSİAD’da 
gündem enflasyon

Konyaaltı Sanayici ve İş İnsanları Derneği tarafından ‘Para ve Sermaye Piyasalarında Son Durum’ 
başlıklı toplantı düzenlendi. Toplantıda konuşan İş Portföy Genel Müdür Yardımcısı ve Başekonomisti 
Nilüfer Sezgin, yılsonuna doğru enflasyonun yaklaşık 20 puanlık bir düşüş gösterebileceğini belirtti

GÜVEN 
GÜNEŞ

Başkan Cengİz’den müfredat açıklaması
Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Cengiz, ‘Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’ başlıklı eğitim müfredatına 
ilişkin yaptığı açıklamada, “Süreç şeffaf bir şekilde yönetilmelidir” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

ANTALYA Büyükşehir Belediye 
Park ve Bahçeler Dairesi Baş-
kanlığı ekipleri, kent merkezi 
ve ilçelerin rengarenk ve gü-

zel görünmesi için çalışmalarını sürdü-
rüyor.  Antalya’nın cadde, sokak, refüj 
ve kavşaklarını süsleyen milyonlarca 
yazlık çiçek, belediyenin Hurma Bitki 
Üretim Tesislerinde özen ve titizlikle 
yetiştiriliyor.  Üretimi tamamlanan 
çiçekler kent estetiği ve güzelleştir-
me çalışmaları kapsamında refüj ve 
parkları süslüyor.

MEVSİMLİK BİTKİLER    
TOPRAKLA BULUŞUYOR

Büyükşehir Belediyesi Park ve 
Bahçeler Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan üretimi yapılan yaklaşık 2 mil-

yon yazlık çiçek kent merkezi ve il-
çelerde de toprakla buluşturulmaya 
başlandı. Büyükşehir Belediyesi so-
rumluluğundaki refüj ve kavşakları 
süsleyecek olan vapur dumanı, salvia 
vinca, tagates, kedi tırnağı, zinnia türü 
çiçekler, kent estetiğine görsel güzel-
lik katıyor.
BÜLTEN/ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2 milyon çiçek 
kenti süslüyor

Antalya’da sokaklar renklenİyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi Hurma Bitki Üretim Tesisi’nde üretilen 2 milyon 
yazlık çiçek kenti güzelleştirme çalışmaları kapsamında toprakla buluşturuluyor

ALANYA Belediye ekipleri, yayla se-
zonunun açılmasıyla birlikte yayla yol-
larında ulaşımın daha konforlu sağ-
lanmasını teminen bakım, onarım ve 
genişletme çalışması başlattı. Bu kap-
samda, Erikderesi, Çayarası, Cikcil-
li, Mahmutlar, Sülüklü, Kozarası, Cin-
li, Keşbeleni, Yaylakonak ve Söbüçimen 
Yaylalarında kış aylarında çeşitli neden-
lerden dolayı hasar gören yolların ye-
nilenmesi yapılıyor. Yağış, heyelan ve 
göçük gibi doğal sebeplerle bozulan yol-
lar, kepçe ile iş makineleri yardımıy-
la temizlenerek yeniden düzenleniyor. 
Ekiplerin ayrıca, dar olan yollarda ge-
nişletme ve altyapı çalışması da gerçek-
leştirdiği belirtilirken çalışmaların ara-
lıksız sürdürüleceği ifade edildi.
BÜLTEN/ALANYA BELEDİYESİ

Yayla yollarında 
bakım ve onarım

Alanya Belediyesi, yaz 
sezonunun başlamasıyla 

doğu ile batı yaylalarında yol 
genişletme, bakım ve onarım 

çalışmalarına hız verdi

‘Yerel yönetİm’ İçİn yerİnde eğİtİm
KEMER’DE özel bir okulun 3. sı-

nıfında okuyan öğrenciler, ‘Yerel 
yönetimler ve yöneticiler’ ile ilgi-
li ders konusunu Kemer Belediye-
si’nde işledi. 

Müdür Yardımcısı Özleyiş Yalçın 
ve sınıf öğretmeni Kifayet Seyhan 
Yüksel eşliğinde Kemer Belediye-
si’ne gelen öğrenciler, ‘Yerel yöne-
timler ve yöneticiler’ konusunda 
merak ettiklerini Kemer Belediye 
Başkan Yardımcısı Mehmet Derya 

Baytekin’e sorarak öğrendi. 
Belediye Başkan Yardımcısı 

Baytekin, öğrencilerin sorduğu so-
ruları yanıtlayarak sorumluluk 
alanları, belediyenin işleyişi, ya-
pılan çalışmalar hakkında bilgiler 
verdi. Başkan Yardımcısı Bayte-
kin’in cevaplarını dikkatle dinle-
yen öğrenciler daha sonra bele-
diyedeki diğer birimleri gezerek 
birim müdürlerinden de bilgi aldı. 
BÜLTEN/KEMER BELEDİYESİ
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4.AYAK KADHAN (3)
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ANKARA
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ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

2.3.1 / 5.4.8.12 / 2.1.9.7 / 5.3.6 / 3 / 3.5.1.7.6 

6.3 / 2.1.3.5.9 / 5.3.7 / 5.3 / 2.1.7 / 3.1.7.6

GÜNÜN BANKOSU 
5.AYAK LAST SHOT (3) 

Oğuz Tongsir 
yeniden başkan 

TÜRKİYE Spor Yazarları Derneği 
(TSYD) Olağan Seçimli Genel 

Kurul’u, Levent Tesisleri’nde gerçekleşti. 
Mevcut başkan Oğuz Tongsir ile İsmail 
Er’in yarıştığı başkanlık seçiminde 
kazanan isim 499 oyla Tongsir oldu. 
Tongsir’in karşısında yer alan İsmail 
Er de 196 oy aldı. Oğuz Tongsir, 3 yıl 
daha TSYD Genel Başkanlık görevini 
yürütecek.  

Hüseyin Gezer 
toprağa verildi 

KOCAELİ’NİN Çayırova ilçesinde 
yaşayan Gençler Avrupa Şam-

piyonası 3’üncüsü eski milli güreşçi 
Hüseyin Gezer (47) akciğer rahatsızlığı 
nedeniyle tedavi gördüğü hastanede 
doktorların tüm çabalarına rağmen ha-
yatını kaybetti. Gezer, 5 gün boyunca 
yoğun bakım ünitesinde tedavi gördü. 
Gezer’in cenazesi Çayırova›da kılınan 
cenaze namazının ardından toprağa 
verildi.

İlklere imza atan 
ikili Avrupa’da 

ULUSLARARASI Türk kadın 
hentbol hakemliğinde ilklere imza 

atan hakem çifti Pınar Ünlü Hatipoğlu 
ve Mehtap Şimşek, önemli bir adım 
daha atarak EHF 2024 Kadınlar Avrupa 
Ligi final maçını yönetecek. Avrupa 
Hentbol Federasyonu, Avusturya’nın 
Graz kentinde 12 Mayıs’ta oynanacak 
‘EHF 2024 Kadınlar Avrupa Ligi’ final 
maçında Türk hakem ikilisini görevlen-
dirdi.

Elazığspor’a 
destek büyüyor 

ELAZIĞSPOR, TFF 2. Lig Play-Off 
maçları öncesi ünlü isimler tara-

fından destek yağmuruna tutuluyor. 
Bu isimlere son olarak Kurtlar Vadisi 
dizisinin Süleyman Çakır’ı, Adanalı 
dizinin Yavuz komiseri Oktay Kaynarca 
da dahil oldu. Sosyal medya hesa-
bından Elazığspor’un paylaşımını 1,8 
milyon takipçisine ulaştıran Kaynarca, 
“Elazığspor’a 2. Lig yolunda başarılar 
diliyorum” dedi.  

Beşiktaş’tan 
Alanya hazırlığı 

BEŞİKTAŞ, Süper Lig’in 36. Hafta-
sı’nda Alanyaspor ile deplasman-

da oynayacağı maçın hazırlıklarına 
dün yaptığı antrenmanla ara vermeden 
başladı. BJK Nevzat Demir Tesisleri’nde 
Teknik Sorumlu Serdar Topraktepe 
yönetiminde yapılan antrenman, kon-
disyon ve taktik çalışmasıydı. Önceki 
günkü maçta oynayan futbolcular, sa-
londa rejenerasyon çalışması yaparak 
günü tamamladı. 

Naz Aydemir 
takımda kalacak 

SULTANLAR Ligi ekiplerinden 
Eczacıbaşı Dynavit, yeni sezon 

kadro planlamasına devam ediyor. 
Altyapıdan yetişen ve 2004-2009 yılları 
arasında ve geçtiğimiz sezon forma 
giyen tecrübeli pasör Naz Aydemir 
Akyol’un takımda olacağını duyurdu. 
Akyol, 2023 FIVB Dünya Kulüpler 
Şampiyonu olan Eczacıbaşı’nın kupayı 
müzesine götürmesinde önemli rol 
oynamıştı. 

ANTALYASPOR Futbol Okulu, 
il dışındaki altıncı ve yedin-
ci şubelerine ‘merhaba’ dedi. 
Yönetim Kurulu Üyeleri Tahir 

Özdaş ve Selin Tezel’in katılımları ile 
imzalanan protokol ile birlikte Antal-
yaspor Futbol Okulu ailesine Muğla ve 
Burdur şubeleri de katıldı.

Hasan Subaşı Tesisleri’nde düzenle-
nen imza töreninde yöneticilerin yanı 
sıra Antalyaspor Futbol Okulu Koor-
dinatörü Ramazan Özen, Antalyaspor 
Futbol Okulu Muğla şube sorumlusu 
Özcan Öz ve Burdur şubesi sorumluları 
Veli Akbulut ile Fatih Yılmaz yer aldı.

Antalyaspor’un yeni şubelerinden 
Burdur şubesi ilgili bilgiler 0546 928 45 
52 numaralı telefondan, Muğla şubesi 
ile ilgili bilgiler ise 0555 558 75 47 nu-
maralı telefondan alınabilir durumda.

Atılan imzalar sonucunda Antal-
ya’nın merkez ilçeleri ile birlikte Ma-
navgat, Serik, Kemer, Kumluca, Koca-
eli, Denizli, Gaziantep, Diyarbakır ve 
Tahran (İran) şubeleri bulunan Antal-
yaspor Futbol Okulları’nın Muğla ve 
Burdur’u da bünyesine kazandırdığı 
tören, fotoğraf çekimi ve hayırlı olsun 
temennileri ile sona erdi. 
HABER MERKEZİ

Tekerlekli Sandalye Dünya Takım-
lar Şampiyonası’nda konuşan Türkiye Te-
nis Federasyonu Başkanı Cengiz Durmuş, 
“Türkiye çığ gibi büyüyen bir tenis kitlesi-
ne sahip olmaya başladı. Bunun da bize he-
defimiz olan dünyanın en iyi sporcusunu 
yetiştirebilme şansını verdiğini söyleyebi-
lirim” dedi

Uluslararası Tenis Federasyonu’nun te-
kerlekli sandalye kategorisinde en önem-
li tenis organizasyonu olan BNP Paribas 
Tekerlekli Sandalye Dünya Takımlar Şam-
piyonası, Antalya’nın Serik İlçesinin turizm 
beldesi Belek’te bulunan Megasaray Te-
nis Akademi’de başladı. 7-12 Mayıs tarih-
leri arasında gerçekleştirilecek organizas-
yonda 21 ülkeden 44 takım ve 140 sporcu 
mücadele edecek. Turnuvanın ilk gününde 
Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı Cengiz 
Durmuş, basın mensuplarına açıklamalar-
da bulundu. 

Çok değerli ve önemli bir haftanın için-
de olduklarını ifade eden Durmuş, «Teker-
lekli Sandalye Dünya Şampiyonası haftası-
nı birlikte yaşayacağız. Şu an şampiyonluk 
adaylarından bir tanesiyiz, bu sportif ba-
şarı. Bizler bu tür etkinliklerde Gençlik ve 
Spor Bakanlığımızın ‘Sporu tabana yayıyo-
ruz’ ilkesine en uygun hareket eden branş-
lardan biriyiz. Çünkü ilçelerde tenis oynan-
maya başlandığını görüyoruz. Türkiye çığ 
gibi büyüyen bir tenis kitlesine sahip olma-
ya başladı. Çok büyük ilgi var. Ne kadar te-
sis yaparsanız yapın yetmez hale geldi. Bu-
nun da bize hedefimiz olan dünyanın en 
iyi sporcusunu yetiştirebilme şansını verdi-
ğini söyleyebilirim.  DHA

Antalyaspor’da 
okul sayısı arttı
Antalyaspor Futbol Okulu’nun şubelerine iki yeni okul daha eklendi. Hasan 

Subaşı Tesisleri’nde Muğla ve Burdur şubeleri için imza töreni düzenlendi

Kepez’İn kızları 
İlk galİbİyetİ aldı

TÜRKİYE Şampiyonası’na katılmaya hak 
kazanan 16 takım arasındaki Kepez’in 
Pota Sultanları, Bolu Artı Akademi ile yap-
tıkları ilk maçını 64-42 gibi üstün bir skorla 
tamamladı. Mersin’de düzenlenen şampi-
yonada yer alan Kepez Belediyesi Spor Ku-
lübü Kadın Basketbol Takımı, karşılaşmayı 
baştan sona üstün götürdü. Şampiyonanın 
en güçlü rakipleri Fenerbahçe ve Beşiktaş 

ile de oynayacak olan Kepezliler, grupla-
rından çıkarak finallere kalmak istiyor. İlk 
8’de şampiyonayı tamamlamalarının  da 
kendileri için avantaj olduğunu belirten 
Basketbol Koordinatörü Besim Güvenç, bu 
sayede sonraki sezon da Antalya şampiyo-
nu olmaları halinde elemesiz olarak tekrar 
Türkiye Şampiyonasına katılabileceklerini 
söyledi. HABER MERKEZİ

KONYAALTI Belediye Başkanı 
Cem Kotan, Konyaaltı Beledi-
yesi Spor Kulübü güreş takı-
mı sporcularıyla bir araya 
geldi. Milli ve ata sporu-
muz olan güreş sporu-
nun önemine vurgu ya-
pan Başkan Kotan, “30 
yıldır Antalya’da yaşı-
yorum. Ata sporumuz 
güreşlerin Antalya’da ne 
kadar önemli bir yere sa-
hip olduğu ortada. Antalya 
sayesinde ben de güreşleri çok 
sevdim. Tüm müsabakalara da ka-
tılmaya çalışıyorum” dedi. 

‘GENÇLERE GEREKEN DESTEĞİ 
VERECEĞİZ’  

Sporculara ellerinden gelen deste-

ği vereceğini belirten Başkan Kotan, 
“Belediye başkanlığı sürecinde ya-
nınızda olup desteğimizi vereceğiz. 

Hocalarımızla konuşuyoruz. İnşal-
lah milli güreşimizde güzel ma-

dalyalar kazanırsınız ve bizle-
ri gururlandırırsınız. Sizleri 

böyle görmek benim için 
gurur verici.  Bizler Ata-
türk’ün çizgisinde ilerle-
yen gençleriz. Mustafa Ke-
mal Atatürk bizlere bilimle, 
sporla uğraşmamızı öğüt-

lemişti. Bizler de Atatürk’ün 
açtığı bu hedef doğrultusun-

da Konyaaltı’ndaki tüm gençle-
rin sporun her dalıyla uğraşması-

nı istiyoruz. Onlara elimizden gelen 
tüm olanakları sağlamak istiyoruz. 
Sizlerin de başarılarınızla gençlere ör-
nek olmanız bizler için çok kıymetli” 
diye konuştu. 
BÜLTEN/KONYAALTI BELEDİYESİ 

Başkan Kotan’dan 
güreşçilere ziyaret
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Konyaaltı Belediyesi Spor Kulübü güreş takımı 

sporcularını ziyaret etti. Başkan Kotan, “Sizlerin başarısı gençlerimize örnek olmaktadır. 
Bizler de bu spor yapmak isteyen gençlerimize elimizden gelen desteği vereceğiz” dedi

‘Çığ gibi büyüyen 
tenis kitlesi var’
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ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuarı’nın kurucusu 
Devlet Sanatçısı İsmail Baha 

Sürelsan, ölümünün 26’ncı yılında, 
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkan-
lığı tarafından düzenlenen etkinlikle 
anıldı. ‘Sandal’, ‘Güle Sor Bülbüle Sor’ 
gibi eserleri Türk musikisine kazandı-
ran Devlet Sanatçısı İsmail Baha Sürel-
san için İsmail Baha Sürelsan Konser-
vatuvarı Türk Sanat Müziği İcra Heyeti 
anlamlı bir konser verdi. 

YEĞENİ KATILDI

Konsere onur konuğu İsmail Baha 
Sürelsan’ın yeğeni İstanbul Beledi-
ye Konservatuvarı İcra Heyeti ses sa-
natkarı ve İTÜ Devlet Konservatuvarı 
Emekli Öğretim Görevlisi Nurten Er-
pek ile öğrencileri Av. Alper Önder, 
Av. Deniz Filiz, Dr. Mehmet Emin 
Kakan, Emekli TRT Spikeri Aynur 
Arslangiray da katıldı. 

BESTELERİ SESLENDİRİLDİ

Şef Aydemir Tuncer yöneti-
mindeki TSM İcrâ heyeti tarafın-
dan verilen konserin ilk bölümün-
de, müzikolog, bestekâr, hoca, koro 
şefi ve Devlet Sanatçısı İsmail Baha 
Sürelsan’ın bestelerine ikinci bölümün-

de ise öğrencilerinin besteleri 
seslendirildi. 

ÇİÇEK TAKDİM EDİLDİ

Konserde Sürelsan’ın salon-
da bulunan öğrencilerinin de 

koristlerin arasına katılarak eş-
lik ettiği bestekarın acemaşiran ma-

kamındaki çok sevilen iki şarkısı olan, 
‘O tebessüm, o tavırlar, o levendâne 
hırâm’ ve ‘Sandal’ eserleri icra edildi. 
Konserin sonunda sanatçının yeğeni 
Nurten Erpek, saz sanatçısı Haydar Ak-
demir ve Şef Aydemir Tuncer’e gecenin 
anısına çiçek takdim edildi.  
BÜLTEN/BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ABD’li ünlü müzik grubu Pink Martini, Antalya’nın 
Serik ilçesinde bir otelde konser verdi. Grubun solistliği-
ni ABD’li şarkıcı ve söz yazarı China Forbes yaptı. Yakla-
şık 2 saat sahnede kalan grup, sevilen parçalarının yanı 
sıra Türkçe olarak ‘Aşkım bahardı’ ver ‘Üsküdar’a gider 
iken’ parçalarını da seslendirdi. Daha önce Türkiye’de 
konser veren ancak Antalya’da ilk kez sahneye çıkan 
gruba misafirlerin ilgisi büyük olurken, katılımcılar 
konser sonunda grubu ayakta alkışladı. DHA

MANAVGAT 
Belediyesi 7-8 
Mayıs tarihlerin-
de tarihi Side Li-
manı’nda Dans 
ve Müzik Festi-
vali gerçekleştir-
di. Festivale, Ma-
navgat Belediye 
Başkan Yardımcı-
sı Engin Tüter, bi-
rim müdürleri ve 
yüzlerce vatan-
daş katıldı.

Açılış kortejiyle 
başlayan festiva-
lin birinci günün-
de, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriye-
ti, Kazakistan, Uk-
rayna, Gürcistan, 
Özbekistan, Azerbaycan ve Dağıstan’dan 
780 dansçı sahne aldı. Festivalin ilk günün-
de, Side girişinden itibaren milli kıyafetleri 
ile yürüyen ülkelerin dans grupları, olduk-
ça renkli görüntüler oluşturdu. Halk dans-
çıları, Manavgat Belediyesi Özgürlük Ban-
dosu eşliğinde yürürken yerli ve yabancı 
turistler de bu renkli görüntüleri kameraya 
alarak anı ölümsüzleştirdi.  Manavgatlıla-
rın ve turistlerin büyük ilgi gösterdiği festi-

val izleyicileri ade-
ta büyüledi. Dans 
ve Müzik Festivali 
dün akşam da ta-
rihi Side Limanı’n-
da devam etti.

‘SİDE BİR 
DÜNYA 

MARKASI’

Manavgat Bele-
diye Başkan Yar-
dımcısı Engin Tü-
ter, Side’nin bir 
dünya markası ol-
duğunu söyledi. 
Başkan Yardım-
cısı Tüter, “Tarih 
boyunca birçok 
medeniyete ev sa-
hipliği yapmış Si-

de’mizde bu festivalleri yapmak bizim için 
bir gurur kaynağı. Side, bizim markamız. 
Onu daha da parlatmak, dünyaya açmak 
için bu tarz festivallerin devamını getirece-
ğiz. Bu festivalimiz dünyanın dört bir ya-
nından bir araya gelen insanlar için kültü-
rel bir köprü işlevi görüyor. Başkanımızın 
da dediği gibi Manavgat’ı mutlu insanların 
kenti yapacağız.” ifadelerini kullandı. 
BÜLTEN/MANAVGAT BELEDİYESİ

ANTALYA’NIN doğal güzellikle-
re, verimli topraklara sahip Çakır-
lar Mahallesi’nde festival havasında 
açılışı gerçekleşen ‘Sera Okul’un kur-
delesini, Bilim Sanat Kültür Eğitim 
Kadın Üretimi ve İşletme Kooperatifi 
(BİLSEK KOOP) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Feray Atalay, proje danışmanı 
ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üni-
versitesi Sürekli Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. 
Dr. Mehmet Dinç, projeye destek ve-
ren peyzaj firmasının CEO’su Na-

dir Tetik, belediye meclis üyeleri, or-
man mühendisleri, peyzaj alanında 
uzman akademisyenler birlikte kes-
ti. Projeye Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ile Kepez Belediyesi de katkı-
da bulundu.

‘Sera Okul’un açılışında ateşten at-
layışlar, yumurta taşıma yarışmala-
rı, dans gösterileri, müzik dinletile-
ri, sanat stantlarında workshop gibi 
etkinlikler de yer aldı.  ‘Sera Okul’un 
tanıtımı sırasında peyzajdan bitki 
bakımına, başta seramik olmak üze-

re sanatın birçok dalında eğitimler 
verileceğinin duyurusu da yapıldı.

BİLSEK KOOP Başkanı Feray Ata-
lay, “Merkezdeki eğitimlerimiz katı-
lımcıların mesleki becerilerini, ilgi 
ve heyecanlarını artıracak. Merkezi-
miz, doğa içerisinde pratik beceriler 
kazanmak isteyen doğa tutkunla-
rının ve sanatseverlerin odak nok-
tası olacak. Projenin başarılı bir şe-
kilde hayata geçirilmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür ediyoruz” 
dedi. DHA

Büyükşehir’den 
anlamlı konser

Antalya Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı’nın kurucusu Devlet Sanatçısı İsmail 
Baha Sürelsan, ölümünün 26’ncı yılında adına düzenlenen anlamlı konserle anıldı. 

İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı TSM İcra Heyeti, Sürelsan’ın bestelerini seslendirdi

Pink
Martini
Antalya’da

MURATPAŞA Belediyesi’nin çevre 
duyarlılığına dikkat çekmek amacıyla 
2023’te başlatılan Bahçede Yaşam Var 
etkinlikleri farklı konularla devam edi-
yor. Muratpaşa Belediyesi Başkanveki-
li Canan  Keleş’in katıldığı etkinlik De-
mircikara Mahallesi Şirinler Parkı’nda 
gerçekleşti. Tekstil ürünlerini konu alan 
‘Gardroplarımızdaki Olimpik Havuzlar’ 
başlıklı atölye, Akdeniz Üniversitesi Öğ-
retim Görevlisi Mine Aydoğan’ın anla-
tımıyla gerçekleşti. Aydoğan, Birleşmiş 
Milletler’in (BM) 2019’da yayınladığı ra-
poruna göre küresel giyim üretimde tek 
bir kot pantolon üretimi için 7 bin 500 
litre su kullanıldığının altını çizdi. Aydo-
ğan, giyim alanında hızla artan tüketim 
kültürünün azaltılması ve kıyafetlerin 
geri dönüştürülmesinin çevre koruma-
da önemli bir unsur olduğunu söyledi. 
Aydoğan ayrıca çeşitli teknikler kullana-
rak geri dönüştürdüğü kıyafet koleksi-
yonunun yapım aşamalarını da katılım-
cılarla paylaştı.

Muratpaşa Belediyesi İklim Değişik-
liği ve Sıfır Atık Müdürü Ceren Şahin, 
2023’te başlattıkları Bahçede Yaşam Var 
etkinliklerini kent sakinleriyle buluş-
turarak devam ettirmeyi planladıkları-
nı söyledi. Şahin “Geri dönüştürülebilir 
her türlü atıkla ilgili nasıl tasarruf sağ-
layabilir, nasıl tekrar kullanabiliriz, geri 
dönüşüme gitmeden önce evlerimizde 
nasıl tasarrufa teşvik edebiliriz diye çalı-
şıyoruz” şeklinde konuştu. 
BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ

Muratpaşa’da 
tasarruf eğitimi

ORTAK ilgi alanları yemek sevgi-
si ve iyi yiyeceğin korunmasının 
yanı sıra mutfak sanatları ve sof-
ra zevklerinin yaşatılmasını amaç-
layan Paris Merkezli Chaine des 
Rotisseurs Derneği’nin üyesi ta-
dım ustaları, Geleneksel Gala ye-
meği öncesinde verilen kokteylde 
buluştu.
Antalyalı iş insanı tadım ustala-

rı daha sonra çok şık bir ortamda 
verilen Gala yemeğine katıldı ve 
Swandor mutfak ekibinin özenle 
hazırlayıp servis ekibinin ise titiz-
likle servis ettiği mönüde yer alan 
ve içeceklerle eşleştirilen 8 farklı 

lezzetin tadına baktı.
Kırmızı Krides ve Deniz Tarağı, 

Akdeniz Minekop Balığı, İç Dolgu-
lu Bıldırcın, Oğlak Tandır, Karadut 
Sorbe, Izgara Bonfile ve tatlı olarak 
Baklava Cheesecake’ten oluşan ve 
8 farklı içecek ile eşleştirilen 8 ayrı 
lezzet tadım ustası iş insanların-
dan tam not aldı. 
Chaine des Rotisseurs Antalya 

Başkanı M. Nihat Tümkaya ye-
mekte yaptığı konuşmada, Swan-
dor Hotels&Resort Global Yiyecek 
ve İçecek Direktörü Burkay Du-
rukan, Operasyon Müdürü Ay-
dın Tüysüz ve Swandor Hotel&Re-

sort Kemer ailesine ev sahipliği ve 
geceye katkıları nedeniyle teşek-
kür etti.
Chaine des Rotisseurs Antalya Yö-

netim Kurulu üyeleri de, mesleki 
tecrübeleri, vizyon ve el becerileri 
ile gala yemeğine en iyi lezzetleri 
ve görselleri hazırlayıp sunan Exe-
cutive Chef Ziya Aydın, Sous Chef 
Mehmet Koç, Seyit Yıldırım ve Aslı 
Dertlioğlu ile Yiyecek İçecek Mü-
dürü Adem Koçer, Restoran Mü-
dürü Nihat Temiztaş ve Asistan 
Restoran Müdürü Hüseyin Şamil 
Taşğın’a derneğin anı plaketlerini 
sundu.  HABER MERKEZİ

Tadım ustası İş kadınları görev başında

Manavgat’ta 
Dans Festivali

Manavgat Belediyesi’nin Tarihi Side Limanı’nda düzenlediği 
Dans ve Müzik Festivali muhteşem bir açılışla başladı

Doğa ile iç içe 
eğlenceli okul

Merkezi Antalya olan Bilim Sanat Kültür 
Eğitim Kadın Üretimi ve İşletme Kooperatifi ile 

paydaşları, kadın girişimcileri destekleyen ‘Sera 
Okul’u Eko-Agro Turizm Sanat ve İnovasyon 
Merkezi Projesi kapsamında hayata geçirdi


	EKSPRES 1-9
	EKSPRES 2-9
	EKSPRES 3-9
	EKSPRES 4-9
	EKSPRES 5-9
	EKSPRES 6-9
	EKSPRES 7-9
	EKSPRES 8-9

